
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-ABR_SMPL/2024000177 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 08:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio del Mercado Tematizado Renancentista de las Fiestas
Patronales de Molina de Segura. Incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social y
de carácter medioamb

Contratación del servicio del Mercado Tematizado Renancentista de las Fiestas Patronales de Molina deDescripción 
Segura. Incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social y de carácter medioambiental
Valor estimado del contrato 15.537,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.884,3 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.884,3 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS GLOBALES ARABA
NIF B01658400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Vitoria-Gasteiz España

Contacto

Teléfono +34 644810362
Correo Electrónico EVENTOS@EVENTOS-GLOBALES.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1,21 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación Servicios globales araba
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 27/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación del servicio del Mercado Tematizado Renancentista de las Fiestas Patronales de Molina de Segura.
Incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social y de carácter medioambiental
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Por cada espectáculo más 1 punto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Por cada juego más en el rincón infantil 1 punto

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

N.º de paradas adicionales a las 60 paradas obligatorias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Por cada 300 m más de banderolas 2 puntos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Por cada actividad gratuita en la zona infantil 2 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Por cada artesano que ofrezca elaboraciones de productos de cara al público 2 puntos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Por cada espacio decorado más en otras ubicaciones o rincones 2 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Por cada exhibición de antiguos oficios más 2 puntos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Por cada taller más 2 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pkYIGVRe7Iw3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014110384 |  2024-000946396 | Fri, 06 Sep 2024 08:20:45:764 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107623856955586949913538970221483326478 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pkYIGVRe7Iw3vLk2DU2Ddg%3D%3D

